
 

Edição nº 1086 – Terça - Feira, 19 de Julho de 2022        Página 1 de 5 

EDIÇÃO nº 1086 Terça - Feira, 19 de Julho de 2022 
 



 

Edição nº 1086 – Terça - Feira, 19 de Julho de 2022        Página 2 de 5 

EDIÇÃO nº 1086 Terça - Feira, 19 de Julho de 2022 
 



 

Edição nº 1086 – Terça - Feira, 19 de Julho de 2022        Página 3 de 5 

EDIÇÃO nº 1086 Terça - Feira, 19 de Julho de 2022 
 

 



 

Edição nº 1086 – Terça - Feira, 19 de Julho de 2022        Página 4 de 5 

EDIÇÃO nº 1086 Terça - Feira, 19 de Julho de 2022 
 

 



 

Edição nº 1086 – Terça - Feira, 19 de Julho de 2022        Página 5 de 5 

EDIÇÃO nº 1086 Terça - Feira, 19 de Julho de 2022 
 

Ratificação do Credenciamento n° 008/2022, credenciamento de médicos (pessoa física), para 
realização de plantões, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Credenciada: 
Rafaela Reis Bartels CPF 122.663.826-08. Ratificado em 19/07/2022. Fabiano da Silva Moreti 
- Prefeito Municipal.  
 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 121/2022 – Processo n° 020/2022 – Credenciamento 
n° 007/2022 – Objeto: credenciamento de médicos (pessoa física), para realização de plantões, 
para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Contratante Município de Ijaci, 
Credenciado Rafaela Reis Bartels CPF 122.663.826-08. Vigência 25/03/2023. Letícia Bueno 
Santos - Presidente da CPL. 
 

 


